smlouvy následující učební pomůcku: 

nehomologovaný vůz Škoda, model: SCALA ESSENCE 
objem a výkon motoru 1,0 a 85 kW barva: šedá Steel 

identifikační číslo vozidla (VIN): TMBER6NW0R3006047 
(dále jen „dar“). 

2.2 Hodnota jednoho darovaného vozu byla oceněna na 13.372 Kč bez DPH (slovy: třináct tisíc tři sta 
sedmdesát dva korun českých bez DPH). DPH ve výši 21 % činí 2.808 Kč.   

Celková hodnota daru včetně DPH je 16.180 Kč. 

2.3 Adresa výše uvedených výukových prostor a prostor pro vědu a výzkum, kde bude dar umístěn, jsou 
prostory Strednej odbornej školy technickej – autodielňa Rožňava.